representa, en su calidad antes invocada, Cm 
eclara: . UNO) 

Capital Social de 

la pa ueda aumenta en la canti- 

dad de DIEGIOCHO MILLO DE SUCRES 

(S/.18"000.000), es decir, asla cantidad de 

VEINTE MILLONES DE SUCRES (S/.20'000.000), 

mediante la suscripción de .DIECIÓCHO MIL 
a 

(18.000) nuevas  abciones ordinarias y 

nominativas, de mil sudses (S/.1.000) cada 
t 

una, conforme consta del Acta de la Sesión 

de Junta General de Accionistas celebrada 

S 
el día catorce de enero del d 

copis rtificada se adjunta domo documento